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36 Yaşıma girdiğim bu günlerde Türk Milleti olarak yeni bir bayramım olduğunu resmi ağızlardan
öğrenmiş bulunuyorum!

Nevruz!

Kimine göre; Kürt hikayatının içinde kahraman bir kürt evladı balyoz ile kafasını kırınca zalim
hünkarın o gün ateşler yakılmış bir yerlerde. O gün bu gün olmuş "NEWROZ"
Kimine göre; Zaten bir bahar bayramı olan Nevruz "Yenigün" adıyla Türk tarihinin kutlanılagelen
bayramıymış da ben 36 sene bundan bihaber yaşatılmışım.
Kimine göre "Hıdırellez" Hızır ile İlyas Peygamberlerin buluşması yoksun ve yoksula darda olana
yetişildiği bolluk ve bereket günü olarak baharın müjdelendiği kutlanılan bir şenlik günü artık resmen
bayram olmuş. Nevruz "Yenigün"

Türk Silahlı Kuvvetleri ; demokratik açılımları Ulus devletin üniter yapısı içinde kalındığı sürece ve
yasalarla tedbirleri de alındığı sürece anlayışla karşılayacaklarının beyanı olarak 20 Mart itibariyle
Ülkemizin güzide kurumu eski bir yeni bayramımızı resmi sitesinden jpeg formatlı photoshop
çalışmalarıyla kutladı.

Mutluyum; 36 yıl sonra ülkemde yeni bir "resmi" bayram ilan edilmiş.
Mutluyum; 36 yıl sonra ülkemde "demokratik" bir süreç işlemekte.
Mutluyum; Resmen mutlu olmam gerektiğinden.

Ben Hıdırellez diye halkın sevdiği o mistik etkinliği içine sindirmiş bir Türk vatandaşı olarak, yeni
bayramın bunu içine sindirenlere kutlu olmasını diliyorum.

Yenigün Nevruz size; Hıdırellez bana kutlu olsun !

Çok mutluyum yeni bir bayramım var 36 yıl sonra!

Çok mutluyum "resmen" mutlu olmam gerektiğinden!

Birileri bize şaka yapıyor olmalı...

Oğlumun yeni bir bayramı var artık,
Benim Hıdırellezim vardı oysa...

Ne çabuk değişiyor dünya!

Erdinç AYDIN

erdinc.aydin@politikadergisi.com [2]
  

  Yorumlar  
  

Bayram diyor insan! Ne kadar kötü olabilir ki?

  İçeriği Yazan: Sevda EĞER Zaman: Cts, 21/03/2009 - 10:39  

Nevruz Türklerde,İranda, Sasaniler'de, Moğollarda, Zerdüştlerde, Yezidilerde, Mısırda hatta
Afganlarda ve daha bilmem kimlerde(ekinokstan olsa gerek) baharın gelişi olarak kutlanıyorda;
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Kürtlerde niye, çocukların(ama kürt çocukların!) beyniyle beslenen zalim Asur Kralı Dehak'ın
yılanlarından kurtulma günü olarak kutlanıyor?
Hadi kutlanıyor diyelim. Peki Mitolojik Kahraman Demirci Kava hangi akla hizmet 3000 yıl sonra
bölücü başıyla ilişkilendiriliyor?
Apo'nun, Kava'nın reenkarnesi olduğuna inanan hastalar bile var bu memlekette! Üstelik tedaviyi de
reddediyorlar!
Kimi kandırıyorlar!
Bayram ambalajında, fırsat!
Propaganda fırsatı, kışkırtma, şov firsatı!

NOT: Hıdırellez, yada Hızır Günleri, 6 Mayısda başlıyor. Aman onu karıştırmasınlar. Ayrı olsun daha iyi
:)
 
    
  

6 Mayıs günleri acıları da anımsatır
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Ben sadece baharın ilişkilendirildiği adına da tekrar bayram denilen bir unutturulmuşluğun, neden
tekrar "resmen" anımsatıldığını sorgulamak istedim.

Yoksa resmi eller ile Ergenekondan çıkış unutturulmuş, tekrar anımsattırılmak kararı alınmış ve
bayram ilan edilmişse yeniden, ne denilebilinir ki "şaka gibi".

Bahara ilşkin ben Hıdırellezi tercih ediyorum tüm o mistik yanlarıyla... Güne değil döneme atıfla...
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